
 
 

Referat Styremøte #5 – 2023-2025 
Dato:  2 januar 2024 
Sted:   Granåsen/ Teams 
Tidspunkt:  18:00-20:40  
 

   Innkalles Til stede 
Torbjørn Mæhlumsveen (TM) - leder X x 
Gørill Gyllan (GG) - nestleder  X x 
Knut Ståle Skogstad (KSS) - styremedlem X  
Tina Lihaug Selbæk (TLS) - styremedlem X x 
Kari Hovin Kjølle (KHK) - styremedlem X x 
Ketil Aagesen (KA) - leder AK X x 
Narve Jostein Langmo (NJL) - leder HKK X x 
Ola Morten Græsli (OMG) - nestleder HKK 

 
 

Håkon Solvik (HS) - leder LK X x 
Stig Gråberg (SG) - leder FK X x 
Arnhild Skaanes (AS) - varamedlem X x 
Anders Myrland                                           (AM) - administrasjon X x 
Ingrid Narum (IN) - skiutvikler X         X 
     

Saksliste: 
Sak 5-9 og 5-10 byttet plass. Bortsett fra dette ble sakene behandlet etter oppsatt 
rekkefølge. 
Leder LK Håkon Solvik deltok ikke i sak 5-1, 5-2, 5-3 og 5-4. 
Leder HKK Narve Langmo deltok ikke i sak 5-1 
Nestleder Gørill Gyllan deltok ikke i sak 5-9 
 
Referatsaker 
Sak 5 – 1  Styremøte 4 2023-2025 
 
Orienteringssaker 
Sak 5 – 2  Orientering fra grenkomiteene. 
Sak 5 – 3  Handlingsplanen 2023-2025. 
Sak 5 – 4  Orientering fra siste kretsledermøte og eiermøte Ski-VM 2025 
Sak 5 – 5 Rapportering fra Adm.Sjef 
Sak 5 – 6  Rapportering fra skiutvikler 
 
Diskusjons- og vedtakssaker 
Sak 5 – 7  Økonomisk tildeling 2023 
Sak 5 – 8  Ramme for søknad på «frie midler» 2023 
Sak 5 – 9  Skitinget 2024-forberedelse av saker. 
Sak 5 – 10 Private aktører med toppidrettstilbud i VGS.  
  
 
Eventuelt 

 



 
 

 
   

Referatsaker 

Sak 5 –1  Styremøte 4 2023-2025 

  Referat fra styremøte 4 2023-2025 ligger vedlagt innkalling 

  Referat godkjent. 

 

Orienteringssaker 

Sak  5 – 2  Orientering fra grenkomiteene      Alle 

Grenkomitelederne gir en kort oppdatering på status og planer for 
kommende sesong.  
• Aktivitet  
• Planlagte tiltak fra skikrets. 
• Område eller sak som har høy prioritet i komiteene fremover 

Freeski: Nedsatt en arbeidsgruppe for å jobbe med utredning av Big Air 
Vassfjellet. En foreløpig fremdriftsplan har mål om at det første hoppet 
blir tatt i januar 2026. 

Ser på muligheten om å Freeride er noe som kan tas inn under Freeski. 
Det er i dag noe aktivitet i Oppdal og i Vassfjellet. NTNUI har blant 
annett en aktiv gruppe. Grenkomiteen ønsker å gå i dialog med miljøet. 

Alpint: Godt i gang med aktiviteten og treningene i klubbene. Første 
terminfestede arrangement i skikretsen ble gjennomført 29 og 30.12, 
«Sesongstarten» i Oppdal. 

FIS-løperne er også godt i gang med konkurransesesongen. 

Hopp-Kombinert: Mye aktivitet, blant annet samling i rekruttanlegget i 
Granåsen i jula. Veldig mye positivt på gang med planer om rekrutt 
hoppbakker mange steder i skikretsen. Takket være skilekprosjektet 
der skiutvikler har vært ute i klubbene og gitt innspill. Åpning av nye 
rekruttbakker i Tydal på nyttårsaften med Nyttårshopprenn. 

  Langrenn rapporterte ikke. 

 
 

Sak 5 – 3  Orientering fra siste kretsledermøte og eiermøte Ski VM-2025 TM 

Referat fra siste kretsledermøte med statusrapport fra skiklubbutvikler 
prosjektet og referat fra siste eiermøte var vedlagt innkallingen. 



 
 

• Kretsleder orienterte fra siste kretsledermøte i Trondheim 15/16 
desember. De to hovedsakene som ble diskutert var økonomi og 
skiklubbutvikler prosjektet. 

• Kretsleder orienterte fra eiermøte i Ski VM-2025: Å få på plass et 
nytt selskap som kan stå for arrangement etter VM haster å få 
på plass. Neste eiermøte er 30 januar. Styremedlem Tina Lihaug 
Selbæk og nestleder Gørill Gyllan deltar for skikretsen. 

 

Sak 5 – 4  Handlingsplanen 23-25       

  Oppdatering på status i handlingsplanen 23-25 
• Aktivitet 
• Arrangement 
• Anlegg 

Handlingsplan 2023-2025 Sør-Trøndelag skikrets var vedlagt 
møteinnkalling.  

Skiutvikler viser til sin rapportering på handlingsplanen fra forrige 
styremøte. 

Styremedlem og leder av anleggsutvalget Kari Hovin Kjølle rapportert 
på anleggsutvalgets ansvarsområde. Hun rapportert også på arbeidet 
med et nytt strategisk dokument for skianlegg i skikretsen.  

Det er av anleggsutvalget utarbeidet et skriv som forklarer forskjellene 
på de ulike typene skianlegg som allerede er delt med idrettsrådet i 
Trondheim kommune. Det bør også ut til øvrige idrettsråd og kommuner 
i skikretsen. Adm.sjef og skiutvikler bistår anleggsutvalget i delingen av 
dokumentet. 

Alpint og Freeski orienterte om at det ikke meldt om noe behov fra 
klubber om behov for bistand med avtalekompetanse for å sikre tilgang 
i kommersielle anlegg. 

Felles arrangementsstrategi: Styret ønsker at adm.sjef tar kontakt med 
sin kollega i Nord-Trøndelag for at de sammen kan lage en skisse for 
hvordan en felles arrangementsstrategi for Trøndelag kan se ut. Det 
gjelder nasjonale og internasjonale arrangement i alle grenene. 
Forslaget skal presenteres for styret når det er klart. 

 

 

 

 

 



 
 

Sak 5 – 5 Rapportering fra Adm.sjef       AM 

Oppfølging av vedtak fra styremøte 4 2023-2025 sak 4 – 4: Styret ber 
adm.sjef til neste styremøte å gi en oversikt over hvilke oppgaver som 
opptar adm.sjef i arbeidshverdagen. 

Adm.sjef la frem en oversikt til styret over omfanget av alle 
team/kretslag som driftes av skikretsen i dag. Det ble vist til at 
administrasjon av Teamene utgjør en betydelig del av 
tid/ressursbruken hos adm.sjef gjennom store deler av året. På 
bakgrunn av dette diskuterte styret om dette er ønsket bruk av de 
relativt knappe menneskelige ressursene som skikretsen disponerer? 
Handlingsplanen til skikretsen sier hva vi skal prioritere. 

Styret ønsker at adm.sjef, skiutvikler, kretsleder og nestleder går 
sammen og legger frem et forslag for styret for hvordan skikretsen på 
en god måte kan utnytte sine ressurser for å drifte skikretsen og 
samtidig følge opp handlingsplanen.   

Vedlegg med presentasjon fra styremøte legges ved referat. 

 

Sak  5 – 6  Rapportering fra skiutvikler      IN 

Oppfølging fra styremøte 4 2023-2025 Sør-Trøndelag skikrets sak 4 -4: 
Styret ønsker rapportering fra skiutvikler som egen sak på styremøter i 
fremtiden. 

 

• Januar-februar er høgsesong for oppfølging av kompetansetiltak og 
bistand på aktivitet og arrangement i klubbane. I tillegg kursaktivitet 
(trenerkurs og dommerkurs). Mykje som skjer! Rapportering i neste 
styremøte. 

• Viser ellers til rapportering på tiltak i handlingsplan i styremøte 5. 
desember. 

o Oppdatering: Parasamling alpint er planlagt 2.-4. februar i 
Vassfjellet i regi av skiforbundet og i samarbeid med 
paraidrettssenteret og skikretsen. 

• Bidrar inn i prosjektgruppe rekruttering hopp og kombinert sammen 
med HKK, Byåsen IL, GST, Trønderhopp og OLTMN.  

o Allianse (Byåsen IL Hopp og Kombinert, Trønderhopp og 
Granåsen Skiteam) arbeider med ein plan for oppgradering, drift 
og aktivitet i Granåsen rekruttanlegg, og med mål om å ansette 
trenere som bistår med rekrutteringstiltak i anlegget og 
kompetansetiltak ut i klubbmiljø. 

o Jevnlege møter med status og koordinering av tiltak.  
• Bistår på antidoping fram mot og under Ski-VM 2025. 



 
 

o I samarbeid med Antidoping Norge (ADNO) og idrettskretsen 
bistå i gjennomføring av forebyggande program fram mot VM 
2025. Ventar på vidare oppfølging av ADNO. 

o Frivilligoppgåve fram mot og under VM 2025 (inkl. prøve-VM): 
Ansvar for å tilrettelegge for Antidoping Norge og FIS, og sørge 
for at utøvere som blir tatt ut til dopingkontroll blir fulgt av 
chaperones (funksjonærer) og ellers følger gjeldende 
retningslinjer. Gode holdninger til ren idrett er viktig, og du blir 
en viktig formidler av ski-VMs policy og tiltak i forkant av 
mesterskapet. 

• Oppfølging av nettsider/SoMe/nyheitsbrev – 
informasjon/kommunikasjon med klubbane og synleggjering av 
tiltak i skikretsen. 

Ein viktig del av arbeidet knytt til skiutvikler er ein bevisst strategi på 
forankring, oppfølging/igangsetting og gjennomføring, og gjere 
prioriteringer ut frå dette.  

 

 

Diskusjons- og vedtakssaker  

Sak 5 – 7 Økonomisk tildeling 2023        AM 

Styret diskuterte størrelse kretsstyrets økonomiske tildeling til 
grenene for 2023.  

Vedlagt innkalling som grunnlag for vedtak var foreløpig 
regnskapsrapport 2023 for avdeling 10 kretsstyret og årsregnskap 
2022 som blant annet viste egenkapital for kretsstyret og komiteene 
pr 31.12.22 

AU sin innstilling til vedtak fra AU-møte 2 2023-2025: 

AU innstiller at den generelle tildelingen fra styret til grenene i 2023 blir 
på kr 400 000. Pengene fordeles etter skikretsens fordelingsnøkkel. 



 
 

 

  

Vedtak: Styret vedtar AU sin innstilling til at den generelle tildelingen 
fra styret til grenene for 2023 blir på kr 400 000. Pengene fordeles 
etter skikretsens fordelingsnøkkel.  

 

Sak  5 – 8  Ramme for søknad på «frie midler» 2023    AM 

Det ble høsten 2022 laget en innretning for hvordan søknad og tildeling 
av «frie midler» skal gjøre i Sør-Trøndelag skikrets. Innretningen var 
vedlagt møteinnkallingen.  

Vedlagt innkalling som grunnlag for vedtak var foreløpig 
regnskapsrapport 2023 for avdeling 10 kretsstyret og årsregnskap 
2022 som blant annet viser egenkapital for kretsstyret og komiteene pr 
31.12.22. 



 
 

Vedtak: Styret åpner ikke for søknad på «frie midler» for 2023. 
Hovedgrunnen for dette er at de foreløpige prognosene viser at 
skikretssyret går mot et mindre minus resultat i 2023- og at den 
vedtatte generelle tildelingen til grenene i 2023 er på et historisk høyt 
nivå. 

Underveis i diskusjonen kommer det opp at skikretsstyret bør ha en 
prinsippdiskusjon på hvilket egenkapitalnivå styret og de andre 
avdelingene i skikretsen bør ligge på.  

 

Sak 5 – 9 Skitinget 2024-forberedelse av saker     TM 

  Oppfølging av vedtak fra styremøte 4 2023-25, sak 4 – 7.  

Styret ønsker innspill fra grenkomiteene på aktuelle saker for skitinget til neste 

styremøte. Grenkomitelederne tar saken videre til sine komiteer. 

 

Tidligere er følgende saker blitt nevnt som aktuelle saker for Sør-
Trøndelag skikrets å fremme på skitinget 2024. 

• Økonomiske og kulturelle barrierer 

• Skiklubbutviklere 

• Bruk av overskudd Ski-VM 2025 

• Landslagsmodell  

Det ble ikke meldt inn noen saker fra grenkomiteene i styremøtet.  

Vedtak: Styret ønsker å jobbe videre med 1) Bruk av overskudd Ski-
VM2025. Styreleder Torbjørn Mæhlumsveen forbereder sak til videre 
behandling i AU-møte 16 januar. 2) Økonomiske og kulturelle barrierer. 
Styremedlem Kari Hovin Kjølle forbereder sak til videre behandling i 
neste AU møte 16 januar. 

Styret ønsker fremdeles at forslag fra grenkomiteene kan meldes inn til 
styret. 

 
Sak 5 – 10  Private aktører med toppidrettstilbud i VGS           TM/KA 

Oppfølging fra styremøte 4 sak 4 -10 med vedtak: Skikretsstyret 
utsetter å gjøre vedtak i saken til neste styremøte. Alle tar sitt ansvar 
med å sette seg inn relevant informasjon for saken. Dokumenter og 
annen aktuell bakgrunn sendes til adm.sjef som har ansvar for å dele 
videre med styret. 



 
 

Politisk skifte i fylkeskommunen åpner for at private aktører med 
toppidrettstilbud for vgs.  Adm.sjef har sammen AK vært i 
orienteringsmøte med NTG om etablering av tilbud i trøndelag. 

1. Styret diskuterer hvordan skikretsen skal behandle forespørsler 
som kan komme fra departement der vi bli bedd om å uttale oss 
om behovet for de ulike grenene. 

2. Alpinkomiteen i Sør-Trøndelag skikrets har allerede behandlet 
saken og har vedtatt egenhendig å støtte opprettelse av 
toppidretts tilbud i Trondheim. Alpinkomiteen meddelte i 
styremøte 4 2023-2025 dette også iht langvarige tidligere 
prosess og uavhengig om tilbudet blir privat eller 
fylkeskommunalt. Dette fordi Alpint tilbudet ved OVS er svært 
begrenset og fokuseres åpent strategisk rundt landslinje status 
og Nordisk rekruttering. Tilbudet ved OVS understøtter derfor 
ikke strategien til Alpint eller utviklingen regionalt i Alpin 
idretten. I tillegg hadde AK følgende innstilling til vedtak for 
skikretsstyret: 
 
«Sør-Trøndelag Skikrets ved skikretsstyret støtter 
Alpinkomiteens STSK vurdering av behovet for etablering av nye 
toppidrettsgymnas for Alpint i Trøndelag. Kretsstyret gir krets 
administrasjonen mandat til å utforme skriftlig støtte sammen 
med AK til det/de tilbud som januar/februar 2024 vil søke 
departementet om etablering.»  
 

Vedtak: Sør-Trøndelag skikrets ved skikretsstyret støtter 
Alpinkomiteen STSK sin vurdering i behovet for etablering av 
ny/e toppidrettsgymnas for Alpint og / eller Freeski i Trøndelag 
på grunn av manglende eksisterende tilbud for de nevnte 
grener.  Kretsstyret gir krets administrasjonen mandat til å 
utforme skriftlig støtte sammen med AK STSK til det/de tilbud 
som januar/februar 2024 vil søke departementet om 
etablering".   
 

Freeski ved Stig Gråberg meldte i styremøte 4 2023-2025 støtte 
til forslaget og ønsket inkludering av Freeski.  
 
8 stemmer for, 1 stemme mot. 
 
Protokolltilførsel fra styremedlem Tina Lihaug Selbæk: Støtte til 
opprettelse av det/de tilbud som vil søke departementet om 
etablering av privat toppidrettsgymnas innen alpint og freeski 
er i vedtaket begrunnet i at dagens tilbud ikke er tilstrekkelig for 



 
 

å dekke etterspørselen. Sør-Trøndelag Skikrets bør framover 
behandle andre grener på samme måte, og støtte opprettelse av 
nye, private tilbud dersom etterspørsel overgår det/de etablerte 
tilbud. 
 
Styremedlem Kari Hovin Kjølle støtter protokolltilførselen. 
 
 

 
        
Eventuelt 
 
Referent Anders Myrland 


